
Öst. Meisterschaft Indoor BB/IB/LB
ÖBSV, Ausrichter: SV Wallern (AIOMVL21)
Messe Wels, 4600 Wels, vom 06-03-2021 bis 07-03-2021
Kampfrichter: Benjamin Ajeti
Organisationskomitee: Christian Bachmair, Helmut Pöll

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 BC-Wiesfleck

1 010A 10255 PARSCHISEK Alexander MM B I MM

105 BSV Stöttera

2 032A 2 LINHART Christian M B B M

1 019A 2 LINHART Christian M B I M

114 PSV Burgenland - Sektion Bogen

1 025A 27921 JANDL Ernst M B I M

115 BSV Nickelsdorf - Hoadlschütz´n

1 011A 34638 MÖBS Robert MM B I MM

116 Bogensport Bad Tatzmannsdorf

2 023D 28573 GYAKY Heinz MM B B MM

1 015D 32246 ARNHOLD Mario MM B I MM

209 ASKÖ Sportgemeinschaft Spittal

2 033A 31838 ARZTMANN Jürgen M K B M

210 BSC Velden

2 027D 30358 WILLINGSHOFER August MM K B MM

217 BSC-Pirkdorfersee

2 006D 34805 DURA Erich M K L M

2 007D 32481 SMRECNIK Mario M K L M

2 005A 23417 WIRTZ-JARTSCHITSCH Josef MM K L MM

2 010A 34807 RIEGLER Nicole W K L W

303 UBC Diana NÖ

2 035A 8651 TRAXLER Helmuth M NÖ B M

2 022A 27916 HOLZER Gerhard MM NÖ B MM

2 021D 32381 KRIEGER Karl (Sen II) MM NÖ B MM

2 027A 32396 LAHNER Johannes MM NÖ B MM

1 023A 8651 TRAXLER Helmuth M NÖ I M

2 018A 32382 KRIEGER Nicole W NÖ B W

2 019D 14623 STIEFSOHN Natascha W NÖ B W

1 030D 14623 STIEFSOHN Natascha W NÖ I W

305 BSC Arcus

2 023A 30603 JELINEK Kurt MM NÖ B MM

2 037C 31442 MATERNA Raphael SM NÖ B SM

1 008A 31312 LEHNINGER Gerald MM NÖ I MM

307 BSC Lindabrunn

1 013A 34341 KLEMKE Harald MM NÖ I MM

314 BSV Krumau

1 022D 32230 GRASSINGER Markus M NÖ I M

316 SEV Isovolta

2 031A 31608 RICHTER Sebastian M NÖ B M

318 WBZ Zwettl

2 021A 12931 SCHNEIDER Wolfgang (Sen II) MM NÖ B MM

320 ATUS Gumpoldskirchen, Sektion Bogensport

2 010D 23279 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W

330 Austrian Free Archer

1 020D 9985 ROBL Ronald M NÖ I M

1 012D 16708 BAUER Helfried MM NÖ I MM

333 Union Bogensport Haag
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1 032D 27683 HENGST Lukas SM NÖ I SM

1 006A 11027 FEIZLMAIR Walter VM NÖ I VM

334 Erlauftaler Bogensportverein

2 012A 27892 KRUMBÖCK Andrea W NÖ L W

340 BSC Fischamend

2 033D 30408 EISNER Michael M NÖ B M

2 036A 23361 WÜHL Martin M NÖ B M

348 UBSC Artemis Zeiselmauer

2 037A 28876 BREZINA Michael M NÖ B M

2 013D 28877 PLATZER Doris (Sen I) W NÖ L W

402 ASKÖ-Luftenberg

2 007A 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

3 041A 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ I W

2 011D 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

409 Union Urfahr - Sektion Bogen

1 032A 29950 DLAPKA Valentin CM OÖ I CM

1 024A 29951 DLAPKA Christian M OÖ I M

421 Union BSV Grünau / Almtal

1 027A 15224 GÖTZENDORFER Margarete MW OÖ I MW

424 BSV Offenhausen

1 011D 26129 SCHINKO Bernhard MM OÖ I MM

426 TBS Vöcklabruck

1 018A 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M OÖ I M

1 031D 29246 WEINBERGER Claudia W OÖ I W

428 SV Magistrat Linz

2 025D 30549 TROST Michael MM OÖ B MM

1 023D 29674 AIGNER Joachim M OÖ I M

1 009D 19229 SCHAUER Bernhard MM OÖ I MM

2 003D 28285 HACKL Franz MM OÖ L MM

435 BSV Stoneface - Archery

2 035D 30237 HOCHSTÖGER Martin M OÖ B M

2 034A 30238 HOCHSTÖGER Tobias M OÖ B M

436 ASKÖ Gunskirchen

1 005A 17638 THUSWALD Alfred VM OÖ I VM

438 Union Ried in der Riedmark

2 031D 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

2 007B 27686 KRAMER Michael M OÖ L M

439 Union Maria Schmolln

2 028D 19901 GRUBMÜLLER Georg MM OÖ B MM

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 010D 30536 WEIAND Armin MM OÖ I MM

1 014A 27010 WÖLFL Harald MM OÖ I MM

1 006D 29902 KAPP Rudolf VM OÖ I VM

1 005D 30908 KASTLER Franz VM OÖ I VM

506 Club 3-D Austria Bogensport

1 015A 8880 GRÖSSING Harald MM S I MM

510 UBSC Flachgau

2 013A 31185 HUBER Petra W S L W

513 Bogensport Lungau
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2 034D 23639 SCHLICK Rudi M S B M

2 024A 10617 STEINWENDER Alois MM S B MM

2 017D 23631 STEINWENDER Ulrike MW S B MW

514 BSV Glemmerhof

2 032D 16914 BERGER Hermann M S B M

1 018D 16914 BERGER Hermann M S I M

519 BC Golden Arrows

1 008B 31072 HAHN Alois MM S I MM

602 BC Union Graz Seiersberg

2 026D 27040 WIPPEL Wolfgang MM ST B MM

2 017C 10045 KELTERER Anne-Marie MW ST B MW

1 029A 29737 MARKÓ Maria W ST I W

605 BSC Edelweiß Hartberg

2 024D 227 HABERLER Franz MM ST B MM

2 015A 7235 KOBATH Roswitha MW ST B MW

608 BSC Kumberg

2 018D 27869 HARTLAUER Bettina W ST B W

1 030A 27869 HARTLAUER Bettina W ST I W

609 BSG Mortantsch: „Kellerratten“

2 006A 11716 STEINER Martin M ST L M

614 BSV Rassach

1 021D 29867 SIREC Christian M ST I M

615 BSC Gaal

2 037D 32275 GRUBER Werner M ST B M

616 BSC 3D Vorau

2 019A 25747 STEINER Brigitte W ST B W

617 BSC Semriach

2 002C 32810 GRAßL Gottfried (Sen II) MM ST L MM

618 LH Graz

1 020A 16747 LACKNER Uwe M ST I M

620 UBSC Artemis Steiermark

2 025A 34349 REICHMANN Manfred MM ST B MM

627 EAT-Bogensport

2 029A 31663 KRAM Jürgen MM ST B MM

2 028A 34583 LEITNER Gernot MM ST B MM

2 017A 34584 LEITNER Rosemarie MW ST B MW

630 BSV-Blumental

1 022A 14483 SCHWEIGER Peter M ST I M

1 031A 14485 SCHWEIGER Brigitte W ST I W

633 BS Ligist - Archery Freaks

1 014D 26396 KUTMON Wilhelm MM ST I MM

2 002D 31959 KREIDL Alfred MM ST L MM

2 003A 29816 RINNHOFER Andreas MM ST L MM

2 004A 30002 WIENER Siegfried MM ST L MM

1 028A 26395 KUTMON Gabriele MW ST I MW

2 011A 29815 HALBEDL Sigrid W ST L W

636 TBS - Liezen

1 019D 34336 RADAUER Helmuth M ST I M

1 008D 34335 HRABOVSKY Manfred MM ST I MM
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637 Bogensportverein Seckau

1 025D 30332 SCHIEB Andreas M ST I M

703 BSV Brixlegg - NAVAJOS

1 024D 29177 FISCHER Roman M T I M

1 013D 27798 MELEIN Thilo MM T I MM

2 012D 28283 BRANDSTETTER Monja W T L W

704 Bogen Club Kufstein

1 015C 5734 WEIßENEGGER Albert MM T I MM

2 005D 9662 PRASCHBERGER Andreas MM T L MM

713 HSV Absam Bogensport

2 022D 27480 MÜHLBURGER Norbert MM T B MM

2 015D 28697 ALTENBERGER Bettina MW T B MW

1 027D 27479 HÜBNER Corinna MW T I MW

1 029D 25358 BRÜSTLE Tanja W T I W

1 028D 24214 MAYR Theresa W T I W

903 BSV Schönbrunn

2 029D 34329 STEININGER Helmut M W B M

1 021A 20143 HUBER Harald M W I M

1 012A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM W I MM

2 002A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM W L MM

906 UBSC Artemis Wien

2 026A 28946 ZINNER Michael MM W B MM

1 009A 28946 ZINNER Michael MM W I MM

2 004D 33822 HABERMAYER Harald MM W L MM

908 Bogensportakademie

2 036D 29575 LADURNER Volker M W B M

AUT Österreich

2 033A 31838 ARZTMANN Jürgen M K B M  

2 032D 16914 BERGER Hermann M S B M  

2 037A 28876 BREZINA Michael M NÖ B M  

2 033D 30408 EISNER Michael M NÖ B M  

2 037D 32275 GRUBER Werner M ST B M  

2 035D 30237 HOCHSTÖGER Martin M OÖ B M  

2 034A 30238 HOCHSTÖGER Tobias M OÖ B M  

2 036D 29575 LADURNER Volker M W B M  

2 032A 2 LINHART Christian M B B M  

2 031A 31608 RICHTER Sebastian M NÖ B M  

2 034D 23639 SCHLICK Rudi M S B M  

2 029D 34329 STEININGER Helmut M W B M  

2 035A 8651 TRAXLER Helmuth M NÖ B M  

2 031D 32845 WANDL Manuel M OÖ B M  

2 036A 23361 WÜHL Martin M NÖ B M  

2 028D 19901 GRUBMÜLLER Georg MM OÖ B MM  

2 023D 28573 GYAKY Heinz MM B B MM  

2 024D 227 HABERLER Franz MM ST B MM  

2 022A 27916 HOLZER Gerhard MM NÖ B MM  

2 023A 30603 JELINEK Kurt MM NÖ B MM  

2 029A 31663 KRAM Jürgen MM ST B MM  

2 021D 32381 KRIEGER Karl (Sen II) MM NÖ B MM  

2 027A 32396 LAHNER Johannes MM NÖ B MM  

2 028A 34583 LEITNER Gernot MM ST B MM  

2 022D 27480 MÜHLBURGER Norbert MM T B MM  

2 025A 34349 REICHMANN Manfred MM ST B MM  

2 021A 12931 SCHNEIDER Wolfgang (Sen II) MM NÖ B MM  

2 024A 10617 STEINWENDER Alois MM S B MM  

2 025D 30549 TROST Michael MM OÖ B MM  
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AUT Österreich

2 027D 30358 WILLINGSHOFER August MM K B MM  

2 026D 27040 WIPPEL Wolfgang MM ST B MM  

2 026A 28946 ZINNER Michael MM W B MM  

2 037C 31442 MATERNA Raphael SM NÖ B SM  

1 032A 29950 DLAPKA Valentin CM OÖ I CM  

1 023D 29674 AIGNER Joachim M OÖ I M  

1 018D 16914 BERGER Hermann M S I M  

1 024A 29951 DLAPKA Christian M OÖ I M  

1 024D 29177 FISCHER Roman M T I M  

1 022D 32230 GRASSINGER Markus M NÖ I M  

1 021A 20143 HUBER Harald M W I M  

1 025A 27921 JANDL Ernst M B I M  

1 018A 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M OÖ I M  

1 020A 16747 LACKNER Uwe M ST I M  

1 019A 2 LINHART Christian M B I M  

1 019D 34336 RADAUER Helmuth M ST I M  

1 020D 9985 ROBL Ronald M NÖ I M  

1 025D 30332 SCHIEB Andreas M ST I M  

1 022A 14483 SCHWEIGER Peter M ST I M  

1 021D 29867 SIREC Christian M ST I M  

1 023A 8651 TRAXLER Helmuth M NÖ I M  

1 015D 32246 ARNHOLD Mario MM B I MM  

1 012D 16708 BAUER Helfried MM NÖ I MM  

1 015A 8880 GRÖSSING Harald MM S I MM  

1 008B 31072 HAHN Alois MM S I MM  

1 008D 34335 HRABOVSKY Manfred MM ST I MM  

1 013A 34341 KLEMKE Harald MM NÖ I MM  

1 014D 26396 KUTMON Wilhelm MM ST I MM  

1 008A 31312 LEHNINGER Gerald MM NÖ I MM  

1 013D 27798 MELEIN Thilo MM T I MM  

1 011A 34638 MÖBS Robert MM B I MM  

1 012A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM W I MM  

1 010A 10255 PARSCHISEK Alexander MM B I MM  

1 009D 19229 SCHAUER Bernhard MM OÖ I MM  

1 011D 26129 SCHINKO Bernhard MM OÖ I MM  

1 010D 30536 WEIAND Armin MM OÖ I MM  

1 015C 5734 WEIßENEGGER Albert MM T I MM  

1 014A 27010 WÖLFL Harald MM OÖ I MM  

1 009A 28946 ZINNER Michael MM W I MM  

1 032D 27683 HENGST Lukas SM NÖ I SM  

1 006A 11027 FEIZLMAIR Walter VM NÖ I VM  

1 006D 29902 KAPP Rudolf VM OÖ I VM  

1 005D 30908 KASTLER Franz VM OÖ I VM  

1 005A 17638 THUSWALD Alfred VM OÖ I VM  

2 006D 34805 DURA Erich M K L M  

2 007A 30511 ENGEL Robert M OÖ L M  

2 007B 27686 KRAMER Michael M OÖ L M  

2 007D 32481 SMRECNIK Mario M K L M  

2 006A 11716 STEINER Martin M ST L M  

2 002C 32810 GRAßL Gottfried (Sen II) MM ST L MM  

2 004D 33822 HABERMAYER Harald MM W L MM  

2 003D 28285 HACKL Franz MM OÖ L MM  

2 002D 31959 KREIDL Alfred MM ST L MM  

2 002A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM W L MM  

2 005D 9662 PRASCHBERGER Andreas MM T L MM  

2 003A 29816 RINNHOFER Andreas MM ST L MM  

2 004A 30002 WIENER Siegfried MM ST L MM  

2 005A 23417 WIRTZ-JARTSCHITSCH Josef MM K L MM  

2 015D 28697 ALTENBERGER Bettina MW T B MW  
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AUT Österreich

2 017C 10045 KELTERER Anne-Marie MW ST B MW  

2 015A 7235 KOBATH Roswitha MW ST B MW  

2 017A 34584 LEITNER Rosemarie MW ST B MW  

2 017D 23631 STEINWENDER Ulrike MW S B MW  

2 018D 27869 HARTLAUER Bettina W ST B W  

2 018A 32382 KRIEGER Nicole W NÖ B W  

2 019A 25747 STEINER Brigitte W ST B W  

2 019D 14623 STIEFSOHN Natascha W NÖ B W  

1 027A 15224 GÖTZENDORFER Margarete MW OÖ I MW  

1 027D 27479 HÜBNER Corinna MW T I MW  

1 028A 26395 KUTMON Gabriele MW ST I MW  

1 029D 25358 BRÜSTLE Tanja W T I W  

1 030A 27869 HARTLAUER Bettina W ST I W  

1 029A 29737 MARKÓ Maria W ST I W  

1 028D 24214 MAYR Theresa W T I W  

3 041A 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ I W  

1 031A 14485 SCHWEIGER Brigitte W ST I W  

1 030D 14623 STIEFSOHN Natascha W NÖ I W  

1 031D 29246 WEINBERGER Claudia W OÖ I W  

2 012D 28283 BRANDSTETTER Monja W T L W  

2 011A 29815 HALBEDL Sigrid W ST L W  

2 010D 23279 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W  

2 013A 31185 HUBER Petra W S L W  

2 012A 27892 KRUMBÖCK Andrea W NÖ L W  

2 013D 28877 PLATZER Doris (Sen I) W NÖ L W  

2 010A 34807 RIEGLER Nicole W K L W  

2 011D 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W  

B Burgenland

2 032A 2 LINHART Christian M B B M

2 023D 28573 GYAKY Heinz MM B B MM

1 025A 27921 JANDL Ernst M B I M

1 019A 2 LINHART Christian M B I M

1 015D 32246 ARNHOLD Mario MM B I MM

1 011A 34638 MÖBS Robert MM B I MM

1 010A 10255 PARSCHISEK Alexander MM B I MM

K Kärnten

2 033A 31838 ARZTMANN Jürgen M K B M

2 027D 30358 WILLINGSHOFER August MM K B MM

2 006D 34805 DURA Erich M K L M

2 007D 32481 SMRECNIK Mario M K L M

2 005A 23417 WIRTZ-JARTSCHITSCH Josef MM K L MM

2 010A 34807 RIEGLER Nicole W K L W

NÖ Niederösterreich

2 037A 28876 BREZINA Michael M NÖ B M

2 033D 30408 EISNER Michael M NÖ B M

2 031A 31608 RICHTER Sebastian M NÖ B M

2 035A 8651 TRAXLER Helmuth M NÖ B M

2 036A 23361 WÜHL Martin M NÖ B M

2 022A 27916 HOLZER Gerhard MM NÖ B MM

2 023A 30603 JELINEK Kurt MM NÖ B MM

2 021D 32381 KRIEGER Karl (Sen II) MM NÖ B MM

2 027A 32396 LAHNER Johannes MM NÖ B MM

2 021A 12931 SCHNEIDER Wolfgang (Sen II) MM NÖ B MM

2 037C 31442 MATERNA Raphael SM NÖ B SM

1 022D 32230 GRASSINGER Markus M NÖ I M

1 020D 9985 ROBL Ronald M NÖ I M

1 023A 8651 TRAXLER Helmuth M NÖ I M
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NÖ Niederösterreich

1 012D 16708 BAUER Helfried MM NÖ I MM

1 013A 34341 KLEMKE Harald MM NÖ I MM

1 008A 31312 LEHNINGER Gerald MM NÖ I MM

1 032D 27683 HENGST Lukas SM NÖ I SM

1 006A 11027 FEIZLMAIR Walter VM NÖ I VM

2 018A 32382 KRIEGER Nicole W NÖ B W

2 019D 14623 STIEFSOHN Natascha W NÖ B W

1 030D 14623 STIEFSOHN Natascha W NÖ I W

2 010D 23279 HINTRINGER Elisabeth W NÖ L W

2 012A 27892 KRUMBÖCK Andrea W NÖ L W

2 013D 28877 PLATZER Doris (Sen I) W NÖ L W

OÖ Oberösterreich

2 035D 30237 HOCHSTÖGER Martin M OÖ B M

2 034A 30238 HOCHSTÖGER Tobias M OÖ B M

2 031D 32845 WANDL Manuel M OÖ B M

2 028D 19901 GRUBMÜLLER Georg MM OÖ B MM

2 025D 30549 TROST Michael MM OÖ B MM

1 032A 29950 DLAPKA Valentin CM OÖ I CM

1 023D 29674 AIGNER Joachim M OÖ I M

1 024A 29951 DLAPKA Christian M OÖ I M

1 018A 30233 KLEIN-WEINBERGER Christian M OÖ I M

1 009D 19229 SCHAUER Bernhard MM OÖ I MM

1 011D 26129 SCHINKO Bernhard MM OÖ I MM

1 010D 30536 WEIAND Armin MM OÖ I MM

1 014A 27010 WÖLFL Harald MM OÖ I MM

1 006D 29902 KAPP Rudolf VM OÖ I VM

1 005D 30908 KASTLER Franz VM OÖ I VM

1 005A 17638 THUSWALD Alfred VM OÖ I VM

2 007A 30511 ENGEL Robert M OÖ L M

2 007B 27686 KRAMER Michael M OÖ L M

2 003D 28285 HACKL Franz MM OÖ L MM

1 027A 15224 GÖTZENDORFER Margarete MW OÖ I MW

3 041A 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ I W

1 031D 29246 WEINBERGER Claudia W OÖ I W

2 011D 29635 SCHÖLMBERGER Beate W OÖ L W

S Salzburg

2 032D 16914 BERGER Hermann M S B M

2 034D 23639 SCHLICK Rudi M S B M

2 024A 10617 STEINWENDER Alois MM S B MM

1 018D 16914 BERGER Hermann M S I M

1 015A 8880 GRÖSSING Harald MM S I MM

1 008B 31072 HAHN Alois MM S I MM

2 017D 23631 STEINWENDER Ulrike MW S B MW

2 013A 31185 HUBER Petra W S L W

ST Steiermark

2 037D 32275 GRUBER Werner M ST B M

2 024D 227 HABERLER Franz MM ST B MM

2 029A 31663 KRAM Jürgen MM ST B MM

2 028A 34583 LEITNER Gernot MM ST B MM

2 025A 34349 REICHMANN Manfred MM ST B MM

2 026D 27040 WIPPEL Wolfgang MM ST B MM

1 020A 16747 LACKNER Uwe M ST I M

1 019D 34336 RADAUER Helmuth M ST I M

1 025D 30332 SCHIEB Andreas M ST I M

1 022A 14483 SCHWEIGER Peter M ST I M

1 021D 29867 SIREC Christian M ST I M

1 008D 34335 HRABOVSKY Manfred MM ST I MM
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ST Steiermark

1 014D 26396 KUTMON Wilhelm MM ST I MM

2 006A 11716 STEINER Martin M ST L M

2 002C 32810 GRAßL Gottfried (Sen II) MM ST L MM

2 002D 31959 KREIDL Alfred MM ST L MM

2 003A 29816 RINNHOFER Andreas MM ST L MM

2 004A 30002 WIENER Siegfried MM ST L MM

2 017C 10045 KELTERER Anne-Marie MW ST B MW

2 015A 7235 KOBATH Roswitha MW ST B MW

2 017A 34584 LEITNER Rosemarie MW ST B MW

2 018D 27869 HARTLAUER Bettina W ST B W

2 019A 25747 STEINER Brigitte W ST B W

1 028A 26395 KUTMON Gabriele MW ST I MW

1 030A 27869 HARTLAUER Bettina W ST I W

1 029A 29737 MARKÓ Maria W ST I W

1 031A 14485 SCHWEIGER Brigitte W ST I W

2 011A 29815 HALBEDL Sigrid W ST L W

T Tirol

2 022D 27480 MÜHLBURGER Norbert MM T B MM

1 024D 29177 FISCHER Roman M T I M

1 013D 27798 MELEIN Thilo MM T I MM

1 015C 5734 WEIßENEGGER Albert MM T I MM

2 005D 9662 PRASCHBERGER Andreas MM T L MM

2 015D 28697 ALTENBERGER Bettina MW T B MW

1 027D 27479 HÜBNER Corinna MW T I MW

1 029D 25358 BRÜSTLE Tanja W T I W

1 028D 24214 MAYR Theresa W T I W

2 012D 28283 BRANDSTETTER Monja W T L W

W Wien

2 036D 29575 LADURNER Volker M W B M

2 029D 34329 STEININGER Helmut M W B M

2 026A 28946 ZINNER Michael MM W B MM

1 021A 20143 HUBER Harald M W I M

1 012A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM W I MM

1 009A 28946 ZINNER Michael MM W I MM

2 004D 33822 HABERMAYER Harald MM W L MM

2 002A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM W L MM

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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